

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			337,018,000	
3989	Pengendalian Mutu			337,018,000	
3989.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		5,000,000	
<hr/>					
3989.ABR.009	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
052	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor	1.0 Rekomendasi Kebijakan		5,000,000	
A	Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,040,000	PNP
	- Bahan Laporan pemanfaatan Nomor Registrasi Negara Mitra di UPI	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Snack Diskusi dengan UPI	30.0 ORG	18,000	540,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,960,000	PNP
	- Perjalanan Monev UPI [3 ORG x 4 KALI x 3 LOKAS]	36.0 OK	110,000	3,960,000	
3989.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	5.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		50,000,000	
<hr/>					
3989.ADF.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
051	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan	5.0 Lembaga		50,000,000	
A	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			50,000,000	
	Inspeksi dan verifikasi dalam rangka penerbitan sertifikat CPIB			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			500,000	RM
	- Biaya pembuatan Laporan CPIB (ATK, Jilid, Penggandaan)	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			41,910,000	RM
	- Perjalanan Pembinaan UPI Oleh Kepala UPT [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	4,380,000	8,760,000	
	- Uang harian inspeksi ke suplier baru [3 ORG x 3 LOKAS]	9.0 OK	410,000	3,690,000	
	- Uang harian verifikasi tahunan ke suplier [3 ORG x 10 LOKAS]	30.0 OK	410,000	12,300,000	
	- Perjalanan Verifikator Quality Assurance CPIB [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	3,280,000	13,120,000	
	- Uang harian pembinaan CPIB ke suplier [2 ORG x 2 LOKAS]	4.0 OK	410,000	1,640,000	
	- Transport Tj Pandan - Beltim PP [3 ORG x 2 KALI x 1 LOKAS]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,590,000	RM
	- Transport Inspeksi ke suplier baru [3 ORG x 3 LOKAS]	9.0 OK	110,000	990,000	
	- Transport Verifikasi tahunan ke suplier [3 ORG x 9 LOKAS]	27.0 OK	110,000	2,970,000	
	- Transport Verifikasi tindakan perbaikan ke suplier [3 ORG x 9 LOKAS]	27.0 OK	110,000	2,970,000	
	- Transport Pembinaan ke suplier [3 ORG x 2 LOKAS]	6.0 OK	110,000	660,000	
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		10,000,000	
<hr/>					
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3989.BIA.001	Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya	1.0 Produk		10,000,000	
052	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			10,000,000	
A	<i>Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan</i>			<i>10,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10,000,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	70.0 produk, Sertifikat		40,000,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
3989.PDC.001	Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	70.0 produk		40,000,000	
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			40,000,000	
A	<i>Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI</i>			<i>40,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya Penyusunan Laporan Inspeksi/Verifikasi HACCP (Jilid, Penggandaan)	1.0 PKT	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			500,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Belanja ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,409,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Verifikasi HACCP Ke Belitung	1.0 OK	4,409,065	4,409,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16,671,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Verifikator HACCP [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	4,167,750	16,671,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,920,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Inspeksi/Tindak Lanjut Perbaikan/Verifikasi ke UPI [3 ORG x 2 KALI x 12 LOKAS]	72.0 OH	110,000	7,920,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			10,000,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Pembentukan Inspektur Mutu yang memiliki NOREG [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	15.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		98,500,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
3989.QIC.001	Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability	2.0 Lembaga		8,500,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Penerapan Sistem Traceability			1,500,000	
A	<i>Penerapan Sistem Traceability di UPI</i>			<i>1,500,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Inspeksi traceability ke UPI [2 ORG x 1 KALI x 5 LOKAS]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
053	Bimtek Traceability Bagi inspektur Mutu			7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Bimtek Traceability Bagi inspektur Mutu</i>			7,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,000,000	RM
	- Perjalanan BIMTEK	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	13.0 Lembaga		90,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			90,000,000	
A	<i>Peningkatan Kompetensi SDM</i>			9,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			9,800,000	RM
	- Perdin Temu Teknis Lembaga Inspeksi dan Sertifikasi	1.0 OK	4,300,000	4,300,000	
	- Bimtek Sertifikasi Mutu	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	
B	<i>Surveilan Ke UPI dalam rangka Official Control</i>			29,040,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			29,040,000	RM
	- Perdin Surveilan/Verifikasi ke UPI Grade B [3 ORG x 6 KALI x 4 LOKAS]	72.0 OH	110,000	7,920,000	
	- Perdin Surveilan/Verifikasi ke UPI ke Grade C [3 ORG x 8 KALI x 8 LOKAS]	192.0 OH	110,000	21,120,000	
C	<i>Refreshment Panelis Organolaptik</i>			35,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,000,000	PNP
	- Sampel Ikan Refreshmen Panelis Organo [3 KALI x 1 PKT]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			26,500,000	PNP
	- Bahan Pengujian Mutu (Alkohol, Formalin, DLL)	1.0 PKT	26,500,000	26,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,820,000	PNP
	- Biaya Pengujian sampel dalam rangka official control	5.0 PKT	1,164,000	5,820,000	
D	<i>Stuffing</i>			15,840,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			15,840,000	PNP
	- Perdin dalam rangka stuffing ke UPI yang melakukan ekspor [1 ORG x 12 LOKAS x 12 BLN]	144.0 OH	110,000	15,840,000	
3989.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		133,518,000	
3989.RAL.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
051	Sarana Pengujian Mutu	1.0 Unit		133,518,000	
A	<i>Sarana Pemeriksaan Mutu</i>			133,518,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			133,518,000	RM
	- Electroforesis Chamber	1.0 UNIT	68,313,000	68,313,000	
	- PCR Chamber	1.0 UNIT	65,205,000	65,205,000	
032.13.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			665,981,000	
3988	<u>Karantina Ikan</u>			414,031,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3988.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	8.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		71,893,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
3988.ABR.001	Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Hama dan Penyakit Ikan Karantina (HPIK)	5.0 Rekomendasi Kebijakan		44,193,000	
051	Identifikasi Sebaran Penyakit Ikan Karantina (PIK)			44,193,000	
A	Pemantauan Penyakit Ikan Karantina			40,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,500,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Belanja Bahan pemantauan (Sarung Tangan, Plastik, Sterofoam, DLL)	4.0 PKT	875,000	3,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			36,500,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Uang Harian Pemantauan (P.I.K) [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 4 LOKAS	48.0 OH	350,000	16,800,000	
	- Transport Pemantauan [3 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 4 LOKAS	24.0 OH	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian Pendamping Lapangan [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 4 LOKAS	16.0 OH	350,000	5,600,000	
	- Penginapan Pemantauan [3 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 4 LOKAS	24.0 OH	200,000	4,800,000	
	- Uang Harian Pemantauan Belitung [3 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 LOKAS	6.0 OH	350,000	2,100,000	
B	Uang Harian Pemantauan Belitung			4,193,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,193,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Temu Teknis Pemetaan PIK dan Pemantauan JABI	1.0 OK	4,193,000	4,193,000	
3988.ABR.002	Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang, Bersifat Invasif	2.0 Rekomendasi Kebijakan		22,700,000	
051	Identifikasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang dan Bersifat Invasif (JABI)			22,700,000	
A	Identifikasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang dan Bersifat Invasif (JABI)			22,700,000	
521211	Belanja Bahan			2,700,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Bahan Kegiatan JABI (Sarung Tangan, Plastik, Sterofoam, DLL) [2 KALI x 2 LOKAS]	4.0 PKT	675,000	2,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,720,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Uang Harian Pemantauan JABI [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 2 LOKAS	32.0 OH	410,000	13,120,000	
	- Uang Harian Pendamping Lapangan [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 2 LOKAS	8.0 OH	200,000	1,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,280,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Pemantauan JABI ke Sentra Perdagangan Ikan Hias [2 ORG x 24 KALI x 1 LOKAS]	48.0 OH	110,000	5,280,000	
3988.ABR.004	Rekomendasi Kebijakan mitigasi resiko lalulintas hasil perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		5,000,000	
052	Manajemen Risiko Lalu Lintas Hasil Perikanan			5,000,000	
A	Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu			5,000,000	
521211	Belanja Bahan			200,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Belanja Bahan Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu (Plastik, Botol Tabung, DLL)	1.0 PKT	200,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Perjalanan Outbreak/Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	400,000	4,800,000	RM
3988.PDC	<u>Sertifikasi Produk[Base Line]</u>	3720.0 produk, Sertifikat		202,579,000	
3988.PDC.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Sertifikat karantina ekspor, impor dan domestik	3720.0 produk		202,579,000	
051	Pencegahan Impor, Ekspor, Antar Area Jenis Ikan Yang di Larang, Dilindungi, dan Dibatasi di Tempat Pemasukan dan Pengeluaran yang di Tetapkan			9,193,000	
A	<i>Identifikasi / Analisis potensi pemasukan dan pengeluaran Jenis Ikan yang Dilarang, Dilindungi, dan di Batasi</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Bahan (Sarung Tangan, Plastik, DLL)	1.0 PKT	200,000	200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Transport Pengawasan Jenis Ikan yang dilarang, dilindungi dan dibatasi [2 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	12.0 OH	400,000	4,800,000	RM
B	<i>Bimtek Pengawasan dan Identifikasi Media Pembawa yang Dilindungi dan Dilarang</i>			4,193,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Bimtek Pengawasan dan Identifikasi Media Pembawa yang Dilindungi dan Dilarang	1.0 OK	4,193,000	4,193,000	RM
052	Sertifikasi Kesehatan Ikan			193,386,000	
A	<i>Perjalanan Teknis / Bimtek Operasional Perkarantinaan Ikan</i>			8,386,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Perjalanan Teknis Operasional perkarantinaan Ikan	1.0 OK	4,193,000	4,193,000	RM
B	<i>Pengawasan dan/atau Pengendalian PIK, Agensia Hayati, Jenis Asing invasif, PRG, SDG, Jenis Ikan yang Dilindungi dan/atau Dibatasi, dan Pakan di Dalam Wilayah NKRI</i>	1.0 OK	4,193,000	4,193,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Bahan Pengawasan (Sample Ikan, Jaring, DLL)	1.0 PKT	200,000	200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Uang Harian Pengawalan [3 ORG x 6 KALI]	18.0 OK	400,000	7,200,000	RM
C	<i>Pengawasan dan/atau Pengendalian Pengeluaran PIK, SDG, Jenis Ikan yang Dilindungi dan/atau Dibatasi, dari Wilayah NKRI</i>	44.0 OK	400,000	17,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Bahan Pengawasan (Sample Ikan, Plastik, DLL)	1.0 PKT	600,000	600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			14,400,000	RM
	- Uang Harian Pengawasan [3 ORG x 12 KALI]	36.0 OK	400,000	14,400,000	
D	Bahan Laboratorium (Kegiatan Karantina Ikan)			145,000,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.015-Pangkal Pinang)			145,000,000	RM
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan	1.0 PKT	145,000,000	145,000,000	
3988.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		19,500,000	
3988.PDF.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Unit Usaha Perikanan yang Memenuhi Standar dan Menerapkan Biosecurity	3.0 Lembaga		19,500,000	
051	Penetapan IKI			2,000,000	
A	Pembinaan/Penilaian Kelayakan IKI 2023			2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,600,000	RM
	- Perjalanan Pembinaan IKI [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			400,000	RM
	- Transport Penilaian IKI Baru [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	100,000	400,000	
052	Pengawasan dan Pengendalian di IKI			17,500,000	
A	Inspeksi CKIB di IKI			3,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,400,000	RM
	- Uang Harian Inspeksi CKIB di IKI [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,320,000	RM
	- Transport Lokal Inspeksi CKIB di IKI [3 ORG x 4 LOKAS]	12.0 OK	110,000	1,320,000	
B	Surveilen Penyakit Ikan Karantina/Tertentu			13,780,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			9,780,000	RM
	- Uang Harian Surveilen dan Monitoring [2 ORG x 3 KALI x 2 LOKAS]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Perjalanan Inspeksi CKIB di Belitung [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	2,490,000	4,980,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,000,000	RM
	- Transport Surveilen dan Monitoring	40.0 OH	100,000	4,000,000	
3988.QCE	Penanganan Perkara[Base Line]	1.0 Perkara, Berkas Perkara		13,059,000	
3988.QCE.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Perkara pelanggaran peraturan perkarantinaan ikan yang di selesaikan	1.0 Perkara		13,059,000	
051	Kasus Pelanggaran Perkarantinaan Ikan yang diselesaikan			13,059,000	
A	Pengamatan, pencarian, pengumpulan bahan keterangan			3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Bahan PULBAKET (Senter, Sarung Tangan, DLL)	1.0 PKT	200,000	200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Pengamatan, pencarian, pengumpulan bahan keterangan [1 ORG x 7 KALI]	7.0 OK	400,000	2,800,000	PNP
B	<i>Kegiatan Intelijen dan Polsus dalam rangka tindakan karantina ikan di pintu pemasukan dan pengeluaran</i>			3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Kegiatan Intelijen dan Polsus dalam Rangka Tindakan Karantina Ikan di Pintu Pemasukan dan Pengeluaran	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	RM
C	<i>Temu Teknis Penanganan Kasus Pelanggaran Perkarantinaan Ikan</i>			7,059,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Temu Teknis Penanganan Kasus Pelanggaran Perkarantinaan Ikan	1.0 OK	7,059,000	7,059,000	RM
3988.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	9.0 Unit		107,000,000	

3988.RAL.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Sarana pengawasan karantina	9.0 Unit		107,000,000	
051	Sarana pengawasan karantina			77,000,000	
A	<i>Sarana Kantor Karantina</i>			77,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - GENSET 5 KVA - AC 1/2 PK - LED Smart TV 43 - Tabung Oksigen - Meeting Audio System - CCTV 4 Titik Plus DVR	1.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 SET 2.0 SET	15,000,000 3,500,000 7,000,000 2,000,000 25,000,000 7,000,000	15,000,000 7,000,000 14,000,000 2,000,000 25,000,000 14,000,000	RM
052	Sarana Pengawasan Karantina (pnbp)			30,000,000	
C	<i>Meubelair</i>			30,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Kursi Pelayanan - Meja Kerja - Lemari Arsip Besi Kaca	12.0 UNIT 4.0 UNIT 2.0 UNIT	1,100,000 2,200,000 4,000,000	13,200,000 8,800,000 8,000,000	PNP
3990	<u>Standarisasi Sistem dan Kepatuhan</u>			251,950,000	
3990.ADD	<u>Standarisasi Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga, Unit Kerja		60,000,000	

3990.ADD.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik	1.0 Lembaga		60,000,000	
051	Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM			60,000,000	
A	<i>Pekan Pelayanan Publik BKIPM</i>			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Bahan Pekan Layanan Publik (Souvenir, Snack Tradisional, DLL)	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Sewa Kegiatan Pekan Layanan Publik (Sewa Pakaian Adat, Musik Traditional, DLL)	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Perjalanan Pembukaan Pekan Layanan Publik	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	RM
B	<i>Pengembangan inovasi pelayanan publik BKIPM dalam rangka transformasi dan kemudahan berusaha</i>			35,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Pengembangan inovasi pelayanan publik BKIPM dalam rangka transformasi dan kemudahan berusaha	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	RM
3990.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		96,500,000	
3990.PBR.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		96,500,000	
051	Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM			90,000,000	
A	<i>Penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM dalam rangka Quality Assurance produk hasil perikanan</i>			<i>90,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya Iuran Wajib Keanggotaan KAN ISO 17025 - Biaya Uji Profesiensi	1.0 THN 6.0 UJI	1,500,000 1,500,000	1,500,000 9,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Honor Asessor [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Jasa Kalibrasi Alat LAB	1.0 PKT	49,500,000	49,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Perjalanan Assessor 17025	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	RM
052	Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan perikanan			6,500,000	
A	<i>Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan perikanan</i>			<i>6,500,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Temu Teknis Jejaring LAB Pangan	1.0 OK	6,500,000	6,500,000	RM
3990.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		51,000,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3990.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen	1.0 Lembaga		51,000,000	
053	Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi			51,000,000	
	menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi				
	(ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)				
<i>A</i>	<i>Penerapan sistem manajemen mutu terintegrasi (ISO 17020,</i>			<i>44,000,000</i>	
	<i>ISO 9001, ISO 17025) untuk mendukung BKIPM sebagai</i>				
	<i>Quality Assurance produk hasil perikanan</i>				
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			23,000,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya Surveillance ISO 17020	1.0 PKT	21,000,000	21,000,000	
	- Iuran Tahunan 17020	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Tanggung Gugat	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			21,000,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Asessor 17020 [2 ORG x 3 Hari]	6.0 OK	3,500,000	21,000,000	
<i>B</i>	<i>Eyewitness</i>			<i>7,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,000,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Eyewitness [1 ORG x 2 HR]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
3990.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk,		44,450,000	
		Laporan,			
		Keputusan			
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
3990.QIA.001	Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance	1.0 Laporan		44,450,000	
051	sesuai standar, sistem dan regulasi			44,450,000	
	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance pada				
	proses produksi perikanan budidaya (Program Unggulan				
	KKP)				
<i>A</i>	<i>Verifikasi Quality Assurance Usaha Perikanan Kelautan dan</i>			<i>33,450,000</i>	
	<i>Perikanan</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,350,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Snack dan Konsumsi Sosialisasi QA dengan Pelaku	60.0 OK	58,000	3,480,000	
	- Usaha [4 KALI x 15 ORG]				
	- Pencetakan Bahan Sosialisasi QA	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Pencetakan Spanduk QA	1.0 PKT	470,000	470,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			27,100,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Perjalanan Narasumber QA	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	
	- Perjalanan Quality Assurance [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
	- Uang Harian Sosialisasi Quality Assurance Ke Pelaku	10.0 OK	410,000	4,100,000	
	- Usaha Belitung [2 ORG x 5 KALI]				
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Transport Sosialisasi Quality Assurance Belitung [2	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- ORG x 5 KALI]				
	- Transport Audit Internal Kepatuhan [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
<i>B</i>	<i>Bimbingan Teknis Quality Assurance</i>			<i>8,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			8,000,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Bimbingan Teknis Quality Assurance	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Verifikasi kepatuhan pelaksanaan operasional pemasukan dan pengeluaran			3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,000,000	RM
	- Perjalanan Verifikasi kepatuhan pelaksanaan operasional pemasukan dan pengeluaran	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			6,580,516,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			6,580,516,000	
3987.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		80,750,000	
<hr/>					
3987.CAN.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Alat Pengolah Data dan Komunikasi Lingkup BKIPM	1.0 Unit		80,750,000	
051	Alat Pengolah Data dan Komunikasi			80,750,000	
B	Alat Pengolah Data			80,750,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.015-Pangkal Pinang)			80,750,000	RM
	- Laptop	3.0 UNIT	15,975,000	47,925,000	
	- P.C Unit/Desktop PC	2.0 UNIT	11,950,000	23,900,000	
	- Printer	3.0 UNIT	2,975,000	8,925,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	17.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,419,064,000	
<hr/>					
3987.EBA.956	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Layanan BMN	1.0 Layanan		24,200,000	
051	Layanan BMN			24,200,000	
A	Layanan Pengelolaan BMN dan Pengadaan			24,200,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,200,000	RM
	- Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan Penghapusan BMN dan Arsip (ATK,Komp Suplies,dll)	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.015-Pangkal Pinang)			15,000,000	RM
	- Jasa Pengurusan Notaris Hibah Tanah/Sertifikat Tanah	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
3987.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		31,818,000	
053	Layanan Kerja Sama			31,818,000	
A	Layanan Kerjasama			31,818,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang)			918,000	RM
	- Snack Coffe Morning dengan Stakeholder Terkait Sosialisasi Perundang undangan	51.0 ORG	18,000	918,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649699)
Rp. 7,583,515,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			30,900,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Dengan Mitra Kerja terkait Sosialisasi Perundang undangan	6.0 OK	410,000	2,460,000	
	- Perjalanan Koordinasi Teknis dan Non Teknis Ke Pusat [1 ORG x 6 KALI]	6.0 OK	4,740,000	28,440,000	
3987.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		47,247,000	
051	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			47,247,000	
<i>A</i>	<i>Pembangunan dan Maintenance ZI UPT BKIPM</i>			<i>47,247,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			15,202,000	RM
	- Penggandaan dan laporan	1.0 PKT	1,422,000	1,422,000	
	- Konsumsi dan Snack dengan Stakeholder [2 KALI x 30 ORG]	60.0 ORG	63,000	3,780,000	
	- Bahan Cetak (Banner, Spanduk, Stiker, dll)	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,800,000	RM
	- Narasumber Setingkat Eselon III	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			12,400,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Prembangunan ZI	4.0 OK	410,000	1,640,000	
	- Perjalanan Koordinasi ZI WBK ke Pusat	2.0 OK	5,380,000	10,760,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			17,845,000	RM
	- Perjalanan Forum WBK WBBM	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan Harmonisasi Penyusunan ABK dan Sosialisasi WBS	1.0 OK	3,845,000	3,845,000	
3987.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		39,947,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			39,947,000	
<i>A</i>	<i>Penataan, Pemberkasan Tata Usaha dan Kepegawaian</i>			<i>19,947,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			19,947,000	RM
	- Perjalanan Pembinaan Penatausahaan Arsiparis dan Persuratan	2.0 OK	4,573,500	9,147,000	
	- Pembinaan Penataan dan Pemberkasan Wilker	3.0 OK	3,600,000	10,800,000	
<i>B</i>	<i>Administrasi Keuangan</i>			<i>20,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			20,000,000	RM
	- Perjalanan Penyelarasan Data SAIBA dan BMN Semester I dan II Lingkup ES I	4.0 OK	5,000,000	20,000,000	
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		4,000,000	
051	Layanan Data dan Informasi			4,000,000	
<i>A</i>	<i>Sisterkaroline</i>			<i>4,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,000,000	RM
	- Perjalanan Pembinaan Sistem Sisterkaroline di Wilker	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		6,271,852,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			3,785,112,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			3,785,112,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,365,568,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,130,902,097	1,130,902,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	117,333,000	117,333,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	117,333,000	117,333,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			30,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	24,215	24,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,500	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,500	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			116,285,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	97,805,296	97,805,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,240,000	9,240,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,240,000	9,240,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			37,626,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,926,968	31,926,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,850,042	2,850,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,850,042	2,850,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			12,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	10,800,000	10,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	900,000	900,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	900,000	900,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			99,675,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,375,000	7,375,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	84,925,000	84,925,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,375,000	7,375,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,071,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,725,000	3,725,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	173,000	173,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	173,000	173,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			88,424,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	88,424,200	88,424,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			276,216,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	276,216,300	276,216,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			22,012,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	17,580,000	17,580,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,465,000	1,465,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,967,000	2,967,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			38,934,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	33,000,000	33,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji 13)	1.0 BLN	2,967,000	2,967,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji 14)	1.0 BLN	2,967,000	2,967,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	3,860,000	3,860,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			715,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	715,000	715,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,575,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	3,575,000	3,575,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,825,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	2,825,000	2,825,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			8,954,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	8,954,000	8,954,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			120,000,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur Pegawai (30 ORG X 4 JAM X 10 KALI)	1200.0 OJ	100,000	120,000,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			6,000,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur Pegawai PPPK [1 ORG x 5 JAM x 12 KALI]	60.0 OJ	100,000	6,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,527,196,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	1,527,196,665	1,527,196,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			50,545,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	50,545,000	50,545,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,486,740,000	
A	PENGADAAN MAKANAN PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			114,048,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649699)
Rp. 7,583,515,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			114,048,000	RM
	- Makan Penambah Daya Tahan Tubuh (24 PEG x 22 HR x 12 BLN)	6336.0 OH	18,000	114,048,000	
<i>B</i>	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			47,192,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			47,192,000	RM
	- Pakaian Dinas/Kerja Resmi Pegawai	31.0 STEL	628,000	19,468,000	
	- Pakaian Olah Raga Pegawai	31.0 STEL	628,000	19,468,000	
	- Pakaian Honor Lepas	8.0 STEL	516,000	4,128,000	
	- Pakaian Olah Raga Honor Lepas	8.0 STEL	516,000	4,128,000	
<i>C</i>	<u>Pertemuan/Jamuan Delegasi/Misi/Tamu</u>			85,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			60,000,000	RM
	- Biaya Konsumsi Jamuan Tamu	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			25,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Tamu Insidentil	25.0 Hari	1,000,000	25,000,000	
<i>D</i>	<u>Pas Pelabuhan Udara/Pelabuhan</u>			14,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			14,000,000	RM
	- Pas Bandara/Pelabuhan Laut	50.0 ORG	80,000	4,000,000	
	- Pas Kendaraan bandara/Pelabuhan Laut	20.0 UNIT	500,000	10,000,000	
<i>E</i>	<u>Perawatan Gedung Kantor</u>			209,650,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			209,650,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor	2150.0 M2	11,000	23,650,000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Wilker	400.0 M2	115,000	46,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor	800.0 M2	175,000	140,000,000	
<i>F</i>	<u>Perbaikan barang Inventaris Kantor</u>			48,300,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			48,300,000	RM
	- Komputer	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	
	- Printer	10.0 UNIT	680,000	6,800,000	
	- Laptop	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	
	- CCTV	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan server	1.0 THN	5,400,000	5,400,000	
	- Peralatan Laboratorium	10.0 UNIT	1,500,000	15,000,000	
	- Mesin Pemotong Rumput	2.0 UNIT	750,000	1,500,000	
<i>G</i>	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda -4</u>			74,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,000,000	RM
	- Blaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Perpanjangan Kendaraan Roda 4 Double Garden	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			69,190,000	RM
	Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan				
	- Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bangka Belitung)	1.0 UNIT	35,860,000	35,860,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bangka Belitung)	1.0 UNIT	33,330,000	33,330,000	SBM
<i>H</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda - 2</i>			53,430,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			6,500,000	RM
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Bermotor Roda 2	13.0 UNIT	500,000	6,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			46,930,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kend Roda 2	13.0 UNIT	3,610,000	46,930,000	
<i>I</i>	<i>Perawatan Sarana Gedung</i>			25,300,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			25,300,000	RM
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1.0 UNIT	10,150,000	10,150,000	SBM
	- Perawatan AC	15.0 UNIT	610,000	9,150,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Genset Wilker	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
<i>J</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			222,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			216,000,000	RM
	- Listrik Kantor S.K.I	12.0 BLN	18,000,000	216,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			6,000,000	RM
	- Biaya langganan rek telpon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
<i>K</i>	<i>Operasional Kantor dan Pimpinan</i>			1,571,070,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			654,840,000	RM
	- Internet Kantor	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Penggandaan/Laminating	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
	- Tenaga Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	3,900,000	152,100,000	
	- Petugas Kebersihan [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	3,900,000	152,100,000	
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,900,000	101,400,000	
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPNPN [8 ORG x 4 JAM x 12 KALI]	384.0 OJ	100,000	38,400,000	
	- Keperluan Operasional Kantor	1.0 THN	48,440,000	48,440,000	
	- Keperluan Operasional Wilker tanjung Pandan dan Muntok	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			18,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Pos	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			102,600,000	RM
	> Pengelola Anggaran			102,600,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	990,000	11,880,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	860,000	10,320,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	640,000	30,720,000	SBM
	>> Pengelola PNB		0	18,600,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	510,000	6,120,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	420,000	5,040,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	310,000	7,440,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			140,430,000	RM
	- Belanja Bahan/Alat Rumah Tangga LAB	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Belanja Bahan Sanitasi LAB	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Pengadaan Sticker/Segel Karantina Ikan Mutu	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 THN	50,430,000	50,430,000	
	- Pencetakan Blangko Operasional Karantina Ikan dan Pencetakan	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			655,200,000	RM
	- Jasa Outsourcing Tenaga Satpam/Keamanan [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,900,000	187,200,000	
	- Jasa Outsourcing Administrasi [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,900,000	187,200,000	
	- Jasa Outsourcing Tenaga OB dan Driver [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,900,000	187,200,000	
	- Jasa Outsourcing Tenaga Pegawai Bantuan Wilker [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,900,000	93,600,000	
L	SAKPA			22,560,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			14,400,000	RM
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			8,160,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	31.0 Orang,	Layanan,	34,542,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG		Rekomendasi		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649699) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 7,583,515,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3987.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	31.0 Orang		34,542,000	
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			34,542,000	
A	<i>Layanan Administrasi Sumber Daya Manusia Aparatur</i>			13,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			13,000,000	RM
	- Latsar CPNS [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	
	- Penempatan pegawai Ke Wilker	2.0 OK	500,000	1,000,000	
B	<i>Penata Usahaan SDM dan Jabatan Fungsional</i>			21,542,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			21,542,000	RM
	- Uji Kompetensi Wastu dan PHPI	2.0 OK	3,130,500	6,261,000	
	- Perjalanan Pelantikan, Penilaian AK PHPI dan WASTU	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	
	- Temu Koordinasi Jabatan Fungsional	1.0 OK	3,281,000	3,281,000	
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen,		46,160,000	
		Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			

	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		16,500,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			16,500,000	
A	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran</i>			16,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			16,500,000	RM
	- Perjalanan Penyusunan Program dan Anggaran	3.0 OK	5,500,000	16,500,000	
3987.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		29,660,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			29,660,000	
A	<i>Layanan Pelaporan</i>			29,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			6,160,000	RM
	- Konsumsi dan Snack Koordinasi dengan Instansi Terkait	20.0 ORG	58,000	1,160,000	
	- Pembuatan Laporan Tahunan	20.0 BUKU	250,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			23,500,000	RM
	- Perjalanan Rapat Teknis/Non teknis Penyusunan SAKIP	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Teknis /Non Teknis Pembinaan Wilker	5.0 ok	3,700,000	18,500,000	

Pangkalpinang, 9 Januari 2023

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

DEDY ARIEF HENDRIYANTO, S.ST.PI, M.SI

NIP 197805252000031002